
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N" 7.51912017 ` TORNAR SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDOR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo no uso de suas atribuiçoes legais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, a nomeação do servidor JEFFERSON KRAUZER
ocupante do cargo contratado de Professor MaMPA Ill - Educaçäo Fisica - Escolas UNI/
PLURI, conforme previsto no art° 15 § 2° da Lei 111/91 (Regime Juridico Único dos
Servidores Públicos Civis do Municipio de Águia Branca) considerando que o mesmo
compareceu para tomar posse de seus respectivos cargo todavia não entrou em exercicio
ate a presente data. .

PUBLIQUE-ss E cuMPRA-sE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 15 de março de_2017.

- - f s/ `
. ANGELO ANQÊÊIO CORTELETTi

Prefe' Municipal

I Rua Vicente Pissinatti. T1 ~ Centro, Águia Branca - ES - CEP 29?95-00i} - CNPJ 3'i .?98.584ii}(101-87 - Telefax: 911112? 745-135?

x .


